

שוהם: דבוש תבע, ונדחה

נדחתה תביעת לשון הרע של המתמודד למועצת שוהם משה דבוש • הוא תבע עובד קק"ל לשעבר שהעיד נגדו בוועדת בדיקה של החברה, שבה כיהן כדירקטור

רותי בוסידן

בית משפט השלום בתל אביב דחה תביעת לשון הרע שהגיש המתמודד למועצת שוהם, משה דבוש, נגד עובד לשעבר בקק"ל, שבה שימש דבוש כדירקטור.

דבוש הגיש את התביעה נגד העובד לשעבר במחלקת העסקאות של חברת הבת של קק"ל 'הימנותא', בטענה שהכפיש את שמו, אך בית המשפט קבע כי דברי העובד נאמרו במסגרת עדות שמסר בפני ועדת בדיקה, ולכן עומדת לו חסינות כיוון שניתנה בפני שופטת (בריי-מוס) שעמדה בראש ועדת הבריקה.

דבוש התפרסם בתקשורת כאשר טען להתנהלות לא כשרה לכאורה של יו"ר קק"ל, דני עטר, ומנהלים נוספים. במקביל, הועלו נגדו טענות על התנהלותו, והנהלת קק"ל החליטה למנות את השופטת בדימוס דיתה פרוז'נין, לבירור התלונות נגדו.

במסגרת זו, הוזמן עובד לשעבר של חברת הבת של קק"ל, 'הימנותא', הרצל כהן, למסירת עדות. לטענתו של דבוש, העדות שמסר כהן בפני ועדת הבריקה היתה "שקרית וכזב" ונועדה "להציגו כעבריין אלים". עוד טען, כי העדות פגעה במעמדו כדירקטור בקק"ל ויצרה איום ממשי על המשך כהונתו. לפיכך הוא הגיש תביעת לשון הרע נגד כהן

בהדרש התנצלות ופיצוי בסך 240 אלף שקל. באמצעות עורכי הדין יובל אדלר ועדי ערמן ממשרד בן ארי, פיש, סבן ושות', טען כהן בכתב ההגנה, כי יש לסלק את התביעה, ללא דיון לגופו של עניין, שכן דבוש הגיש כמה תביעות דומות נגד כל מי שהעז למסור עדות נגדו במסגרת ועדת הבריקה. לדבריו, מדובר ב"תביעת השתקה" וממילא דבוש עצמו כבר התפטר מהדירקטוריון.

השופט רונן אילן קיבל את כל טענות ההגנה, וקבע כי לא בקלות מסלקים תביעת לשון הרע על הסף, אלא רק במקרים שלתו-בע אין סיכוי, אף לא קלוש, לזכות. במקרה זה, הסתמך השופט על הוראת החוק המעניי-

קה חסינות לנתבע מפני תביעות לשון הרע, כאשר הפרסומים המכפישים הנטענים הם עדות שניתנה בהליך מעין שיפוטי, ועל פי הוראה של רשות מוסמכת. השופט פסק כי קק"ל הינה "רשות מוסמכת" וכך גם מעמדה של השופטת שמונתה לבירור התלונות, והיא מוסמכת "לדרוש מכל עובד קק"ל להתייצב בפניה למסירת ידיעות או מסמכים הנדרשים לבירור התלונה".

לכן, קבע השופט כי לעדות שמסר העובד יש "חסינות מוחלטת", "ללא תלות בשאלה אם היא היתה אמת או כזב, אם בתום לב נשמעה או שמא בזדון". השופט דחה את התביעה וחייב את דבוש בהוצאות משפט בסך 10,000 שקל.